Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan

Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Biro Pengadaan Barang dan Jasa Setda

Tahun: 2023

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

Kode Nama
ID . .
Provinsi Provinsi
Maluku
1 82 Utara
Maluku
2 82 Utara
Maluku
3 82 Utara
Maluku
4 82 Utara

Kode
RUP

40459275

32786328

32736571

40819427

Nama Paket

Belanja Sewa Colocation
Server Backup LPSE

Belanja Honorarium
Penanggungjawaban
Pengelola Keuangan Sub
Kegiatan Penyediaan
Bahan Logistik Kantor

Penyusunan Dokumen
Perencanaan Perangkat
Daerah

Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu
(Sub Kegiatan Penyediaan
Bahan Logistik Kantor)

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Swakelola

E-Purchasing

Jenis
Pengadaan

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

PDN

Ya

Tidak

Tidak

Ya

UMK

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

100000000

8460000

16560000

73125000

Tahun

2023

2023

2023

2023



10

11

12

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

40457693

40408814

40343457

40454607

40635929

40635737

40458667

32808960

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak - PELATIHAN
KOMPETENSI LEVEL 1

Sewa Bangunan Gedung
Tempat Pertemuan -
Bimtek Swakelola

Pengadaan Pakaian Dinas

Harian (PDH)

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Modal Peralatan

Studio Audio

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik
(Sub Kegiatan Penyediaan
Peralatan dan
Perlengkapan Kantor)

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat - Study
Banding Peningkatan
Kapabilitas UKPBJ

Pemantauan dan Evaluasi
Pengadaan Barang dan

Jasa

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

E-Purchasing

E-Purchasing
Pengadaan

Langsung

Pengadaan
Langsung

E-Purchasing

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

PDN

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

UMK

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Tidak Tidak Rupiah

Nilai Pagu
RUP

2932500

5000000

64000000

28000000

17480000

17250000

6450000

220880000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



13

14

15

16

17

18

19

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

40410579

40453230

40349432

40401829

40449783

40345958

40404892

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda
Pos

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya - Bimtek
Katalog Lokal Bagi
PPK/Pejabat Pengadaan
dan Penyedia

Belanja Sewa Kendaraan
Bermotor Penumpang

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah
Tangga-Alat Rumah
Tangga-Alat Pendingin

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak - Bimtek Pengadaan
Barang/Jasa Pemerintah
PP dan POKMIL

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

E-Purchasing
Pengadaan

Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

PDN

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

UMK

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

5004000

30000000

6700000

35016320

3600000

27450000

5083000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



20

21

22

23

24

25

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

32790018

32737504

40819028

42241039

40401537

40409845

Nama Paket

Pengelolaan Strategi
Pengadaan Barang dan

Jasa

Koordinasi dan
Penyusunan Laporan
Capaian Kinerja dan
Ikhtisar Realisasi Kinerja

SKPD

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya (Sub
Kegiatan Penyediaan
Barang Cetakan dan
Penggandaan)

Pengadaan Jasa
Konsultansi Perencanaan
Rehabilitasi Ruang Kantor

Biro PBJ

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak Bimtek Katalog
Lokal Bagi PPK/Pejabat
Pengadaan dan Penyedia

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas

dan Cover

Metode
Pengadaan

Swakelola

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Jasa
Konsultansi

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

PDN

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

UMK

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

52864000

3300000

20000000

35000000

5083000

1575000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023



26

27

28

29

30

31

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

32766137

40405791

40456033

40419040

40402959

40345802

Nama Paket

Bimtek Katalog Lokal Bagi
PPK/Pejabat Pengadaan
dan Penyedia

Belanja Sewa Kendaraan
Bermotor Penumpang -
Bimtek Pengadaan
Barang/Jasa Pemerintah
PP dan POKMIL

Belanja
Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat
Pertemuan - Bimtek
Katalog Lokal Bagi
PPK/Pejabat Pengadaan
dan Penyedia

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Beroda Dua

Metode

Pengadaan

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

PDN

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

UMK

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

92010000

5400000

4500000

11183880

10000000

18800000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023



32

33

34

35

36

37

38

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

40410060

40455012

40454699

43957897

40635832

40411057

32737179

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengembangan Aplikasi
Sistim Informasi
Pengadaan barang jasa (
SIPBARJAS)

Belanja Sewa Kendaraan
Bermotor Penumpang

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Suvenir/Cendera Mata
(Sub Kegiatan Penyediaan
Peralatan dan
Perlengkapan Kantor)

Penyediaan Peralatan
Kantor Harian (Sub
Kegiatan Penyediaan
Peralatan dan
Perlengkapan Kantor)

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Koordinasi dan
Penyusunan Dokumen
RKA- SKPD

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

E-Purchasing

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

PDN

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

UMK

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Tidak Tidak Rupiah

Nilai Pagu
RUP

6900000

150000000

2700000

17000000

34955000

43560000

12600000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



39

40

41

42

43

44

45

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

40455770

40405172

40452222

40419288

32808340

40635703

40407622

Nama Paket

Advetorial Media Cetak

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya - Bimtek
Pengadaan Barang/Jasa
Pemerintah PP dan

POKMIL

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan

Cetak

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pelaksanaan Pengadaan
Barang dan Jasa

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor (Sub Kegiatan
Penyediaan Peralatan dan
Perlengkapan Kantor)

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya - Bimtek

Swakelola

Metode
Pengadaan

E-Purchasing

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

E-Purchasing

Swakelola

E-Purchasing

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Ya

Ya

Ya

Tidak

Ya

Ya

UMK

Ya

Ya

Ya

Ya

Tidak

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

18000000

21885200

3750000

53600000

422502000

60725000

17508160

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



46

47

48

49

50

51

52

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

40408519

40453321

40454879

40451311

40406049

32739028

40349285

Nama Paket

Belanja Sewa Kendaraan
Bermotor Penumpang -
Bimtek Swakelola

Belanja Sewa Kendaraan
Bermotor Penumpang

Pembuatan Aplikasi
Whistle Blow System
(WBS) Biro PBJ

Belanja Sewa Kendaraan
Bermotor Penumpang

Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat
Pertemuan - Bimtek
Pengadaan Barang/Jasa
Pemerintah PP dan

POKMIL

Penyelenggaraan Rapat
Koordinasi dan Konsultasi

SKPD

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas

dan Cover

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa

Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

PDN

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Tidak

Ya

UMK

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Tidak

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

2700000

2700000

150000000

6300000

10000000

617232000

3150000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



53

54

55

56

57

58

59

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

32789550

40635665

32809301

32780412

40346010

32739345

40459452

Nama Paket

Belanja Honorarium
Penanggungjawaban
Pengelola Keuangan Sub
Kegiatan Pemeliharaan /
Rehabilitasi Gedung
Kantor dan Bangunan
Lainnya

Belanja Bahan-Bahan
Lainnya (Sub Kegiatan
Penyediaan Peralatan dan
Perlengkapan Kantor)

Pengelolaan Sistem
Pengadaan Secara
Elektronik

Bimtek Pengadaan
Barang/Jasa Pemerintah
PP dan POKMIL

Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer

Penyediaan Jasa
Pelayanan Umum Kantor

Pemeliharaan Server
LPSE

Metode
Pengadaan

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

PDN

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Tidak

Ya

UMK

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Tidak

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

5640000

35290000

132862000

89982000

10950000

286500000

100000000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



60

61

62

63

64

65

66

67

68

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

40459095

40343258

40345234

32811101

40402205

40459393

32809732

32811697

32811352

Nama Paket

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat - STUDY
BANDING TINGKAT
KEMATANGAN UKPBJ

Pengadaan Mebel

Belanja Modal Alat
Komunikasi Digital dan
Konvensional

Pelatihan Kompetensi
Level 1

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat - Bimtek
Katalog Lokal Bagi
PPK/Pejabat Pengadaan
dan Penyedia

Belanja Sewa Colocation
Server Production LPSE

Pengembangan Sistem
Informasi Pengadaan
Barang dan Jasa

Study Banding Tingkat
Kematangan UKPBJ

Penilaian Angka Kredit
(PAK)

Metode
Pengadaan

E-Purchasing

E-Purchasing

E-Purchasing

Swakelola

E-Purchasing

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

PDN

Ya

Ya

Ya

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

UMK

Ya

Ya

Ya

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

6450000

43125000

90000000

100382000

21800000

200000000

96530000

69568000

81802000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



69

70

71

72

73

74

75

76

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

40458290

32811498

40407935

40453092

40349183

40407286

40349344

40342425

Nama Paket

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat - TIM
PENILAI ANGKA KREDIT
(TPAK)

Study Banding
Peningkatan Kapabilitas
UKPBJ

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat - Bimtek
Swakelola

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak - Bimtek Swakelola

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Rehabilitasi Ruang Kantor
Biro Pengadaan
Barang/Jasa

Metode
Pengadaan

E-Purchasing

Swakelola

E-Purchasing

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Tender

Jenis
Pengadaan

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Pekerjaan
Konstruksi

PDN

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

UMK

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

10320000

69568000

10900000

1466250

2630000

2541500

13800000

400000000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



1

78

79

80

81

82

83

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

32738311

32738627

40345417

40346076

32738235

32907344

40342751

Nama Paket

Koordinasi dan
Penyusunan Laporan
Keuangan Akhir Tahun
SKPD

Koordinasi dan
Penyusunan Laporan
Keuangan Bulanan/
Triwulanan/Semesteran
SKPD

Belanja Bahan-Bahan
Bakar dan Pelumas

Belanja Pemeliharaan
Komputer-Peralatan
Komputer-Peralatan
Komputer Lainnya

Penyediaan Administrasi
Pelaksanaan Tugas ASN

Belanja Honorarium
Penanggungjawaban
Pengelola Keuangan Sub
Kegiatan Penyediaan
Peralatan dan
Perlengkapan Kantor

Pengadaan Jasa Koneksi
Jaringan Internet Biro PBJ

Metode
Pengadaan

Swakelola

Swakelola

Pengecualian

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Swakelola

E-Purchasing

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

PDN

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Ya

UMK

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

10080000

39636000

35000000

7590000

150950000

7260000

318000000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



84

85

86

87

88

89

90

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

40457856

40372862

40454281

40450931

32789450

42241043

32737800

Nama Paket

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat -
PELATIHAN
KOMPETENSI LEVEL 1

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Honorarium
Penanggungjawaban
Pengelola Keuangan Sub
Kegiatan Dukungan
Pelaksanaan Sistem
Pemerintahan Berbasis
Elektronik pada SKPD

Pengadaan Jasa
Konsultansi Pengawasan
Rehabilitasi Ruang Kantor
Biro PBJ

Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

Metode
Pengadaan

E-Purchasing

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Konsultansi

PDN

Ya

Ya

Ya

Ya

Tidak

Ya

UMK

Ya

Ya

Ya

Ya

Tidak

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Tidak Tidak Rupiah

Nilai Pagu
RUP

21800000

6700000

1466250

18120500

5640000

25000000

5600000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



91

92

93

94

95

96

97

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

40818917

32782508

40451146

40405476

32788526

32810281

40456237

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak (Sub Kegiatan
Penyediaan Barang
Cetakan dan
Penggandaan)

Bimtek Swakelola

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat - Bimtek
Pengadaan Barang/Jasa
Pemerintah PP dan
POKMIL

Belanja Honorarium
Penanggungjawaban
Pengelola Keuangan Sub
Kegiatan Penyediaan
Barang Cetakan dan
Penggandaan

Pengelolaan Informasi
Pengadaan Barang dan
Jasa

Belanja Modal Personal
Computer

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Swakelola

E-Purchasing

E-Purchasing

Swakelola

Swakelola

E-Purchasing

Jenis
Pengadaan

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Ya

UMK

Ya

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

74033160

79382000

25200000

8720000

6060000

80022000

25000000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



98

99

100

101

102

103

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

40343025

40455893

40411320

40345570

40402568

40635907

Nama Paket

Pengadaan Kendaraan
Dinas Bermotor

Advetorial Media Online

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda
Pos

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor

Belanja Sewa Kendaraan
Bermotor Penumpang -
Bimtek Katalog Lokal Bagi
PPK/Pejabat Pengadaan
dan Penyedia

Pengadaan Alat Tulis
Kantor Tahunan (Sub
Kegiatan Penyediaan
Peralatan dan

Perlengkapan Kantor)

Metode
Pengadaan

E-Purchasing

E-Purchasing

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

E-Purchasing

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

UMK

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

81000000

31500000

20088000

38230000

3600000

48670750

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023



